ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6112 от 16.11.2010 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 06.04.2009

№ 1199 «О выплатах социального характера

работникам муниципальных образовательных

учреждений»

В целях упорядочения нормативной базы по вопросам оплаты труда         работников муниципальных образовательных учреждений, руководствуясь     постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –   Югры от 24.06.2010 № 146-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2008                   № 82-п «О переходе государственных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на новую систему оплаты труда»:

1. Внести в пункт 11 приложения к постановлению Администрации города от 06.04.2009 № 1199 «О выплатах социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений» (с изменениями от 22.04.2010 № 1636) следующее изменение:

слова «в течение трех месяцев» заменить словами «в течение года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2010 года.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов